0CNP
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: csn@nt-rt.ru     www.cnprussia.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,
Брянск(4832)59-03-52,
Владивосток(423)249-28-31,
Волгоград(844)278-03-48,

19 Кольцо Чугун НТ200
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
WQ(I) | WQ-JY(I) ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Технические характеристики и размеры
Модель Диаметр Q H Частота
вращ.
Мощ­
ность
Напря­
жение Ток
Макс. диам.
прохода
твердых тел
Масса Размеры (мм)
(mm) (m'/h) (m) (rpm) (kW ) (V) (A) (mm) (kg) н Н1 Н2 F F1
40WQ12-10-0.75(JY)(I) 40 12 10 2850 0.75 380 1.8 15 21.5 415 285 203 222 333
40WQ8-15-1.1(JY)(I) 40 8 15 2850 1.1 380 2.6 15 21.5 415 285 203 222 333
40WQ15-8-1.1(JY)(I) 40 15 8 2850 1.1 380 2.6 20 25.5 440 300 214 244 337
40WQ15-13-1.1(JY)(I) 40 15 13 2850 1.1 380 2.6 15 23.5 440 305 214 245 337
40WQ12-18-1.5(JY)(I) 40 12 18 2880 1.5 380 3.3 20 33 470 330 215 271 382
50WQ10-7-0.55(JY)(I) 50 10 7 2850 0.55 380 1.3 15 21.5 415 285 203 222 333
50WQ12-10-0.75(JY)(I) 50 12 10 2850 0.75 380 1.8 15 21.5 415 285 203 222 333
50WQ8-15-1.1(JY)(I) 50 8 15 2850 1.1 380 2.6 20 25.5 440 300 214 244 337
50WQ10-13-1.1(JY)(I) 50 10 13 2850 1.1 380 2.6 20 25.5 440 300 214 244 337
50W Q 15-8-l.l(JY)(I) 50 15 8 2850 1.1 380 2.6 20 25.5 440 300 214 244 337
50WQ15-13-1.1(JY)(I) 50 15 13 2850 1.1 380 2.6 15 23.5 440 305 214 245 363
50WQ10-15-1.5(JY)(I) 50 10 15 2880 1.5 380 3.3 20 33 475 310 216 270 363
50WQ10-18-1.5(JY)(I) 50 10 18 2880 1.5 380 3.3 20 33 475 310 216 270 363
50WQ12-12-1.5(JY)(I) 50 12 12 2880 1.5 380 3.3 20 33 475 310 216 270 363
50WQ15-10-1.5(JY)(I) 50 15 10 2880 1.5 380 3.3 20 33 475 310 216 270 363
50WQ15-15-1.5(JY)(I) 50 15 15 2880 1.5 380 3.3 20 33 475 310 216 270 363
50WQ9-22-2.2(JY)(I) 50 9 22 2880 2.2 380 4.6 22 33 475 310 216 270 363
50WQ15-18-2.2(JY)(I) 50 15 18 2880 2.2 380 4.6 22 37.5 510 320 216 279 373
50WQ15-20-2.2(JY) (I) 50 15 20 2880 2.2 380 4.6 22 37.5 510 320 216 279 373
50WQ20-15-2.2(JY)(I) 50 20 15 2880 2.2 380 4.6 22 37.5 510 320 216 279 373
50WQ25-10-2.2(JY)(I) 50 25 10 2880 2.2 380 4.6 22 37.5 510 320 216 279 373
50WQ15-25-3(JY)(I) 50 15 25 2840 3 380 6.1 25.5 44 540 335 218 279 372
50WQ15-27-3(JY)(I) 50 15 27 2840 3 380 6.1 25.5 44 540 335 218 279 372
50WQ25-20-3(JY)(I) 50 25 20 2840 3 380 6.1 25.5 44 540 335 218 279 372
50WQ15-32-4(JY)(I) 50 15 32 2840 4 380 7.7 25.5 49.5 557 351 221 321 414
50WQ15-40-5.5(JY)(I) 50 15 40 2940 5.5 380 10.8 19.5 84 790 450 221 321 414
50WQ20-30-5.5(JY)(I) 50 20 30 2940 5.5 380 10.8 19.5 84 790 450 221 321 414
50WQ25-25-5.5(JY)(I) 50 25 25 2940 5.5 380 10.8 19.5 84 790 450 221 321 414
50WQ20-40-7.5(JY)(I) 50 20 40 2940 7.5 380 14.3 19.5 92 787 500 221 321 414
50WQ25-35-7.5(JY)(I) 50 25 35 2940 7.5 380 14.3 19.5 92 787 500 221 321 414
65WQ15-10-1.1(JY)(I) 65 15 10 2850 1.1 380 2.6 23 27 440 300 214 246 363
65WQ25-10-1.5(JY)(I) 65 25 10 2850 1.5 380 3.3 28 30 480 340 160 283 418
65WQ25-14-2.2(JY)(I) 65 25 14 2880 2.2 380 4.6 24 40.5 526 340 235 287 404
65WQ35-7-2.2(JY)(I) 65 35 7 2880 2.2 380 4.6 24 40.5 526 340 235 287 404
65WQ25-15-3(JY)(I) 65 25 15 2840 3 380 6.1 25.5 46 542 336 229 275 392
65WQ25-18-3(JY)(I) 65 25 18 2840 3 380 6.1 25.5 46 542 336 229 275 392
65WQ37-13-3(JY)(I) 65 37 13 2840 3 380 6.1 25.5 46 542 336 229 275 392
65WQ40-10-3(JY)(I) 65 40 10 2840 3 380 6.1 25.5 46 542 336 229 275 392
65WQ20-25-4(JY)(I) 65 20 25 2840 4 380 7.7 26 52 563 357 235 320 437
65WQ20-27-4(JY)(I) 65 20 27 2840 4 380 7.7 26 52 563 357 235 320 437
65WQ25-31-5.5(JY)(I) 65 25 31 2940 5.5 380 10.8 17.5 86 793 450 236 314 431
65WQ30-25-5.5(JY)(I) 65 30 25 2940 5.5 380 10.8 17.5 86 793 450 236 314 431
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
ПОГРУЖНЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
WQ(l)f WQ-JY(I) | WQ-W(I) | WQ-F
Технические характеристики и размеры
Модель Диаметр Q H Частота
вращ.
Мощ­
ность Ток Масса Размеры (мм)
(шш) (m V h) (m) (rpm ) (kW) (V) (A) (mm) (kg) H HI H2 F F I
65WQ20-60-11 (JY)(I) 65 20 60 2930 11 380 21.7 22 95 877 600 284 362 520
65WQ40-50-ll(JY)(I) 65 40 50 2930 11 380 21.7 22 95 877 600 284 362 520
80WQ40-8-2.2(JY)(I) 80 40 8 2880 2.2 380 4.6 26.5 42.5 545 370 256 296 431
80WQ40-10-2.2(JY)(I) 80 40 10 2880 2.2 380 4.6 26.5 42.5 545 370 256 296 431
80WQ45-9-2.2(JY)(I) 80 45 9 2880 2.2 380 4.6 26.5 42.5 545 370 256 296 431
80WQ35-13-3(JY)(I) 80 35 13 2840 3 380 6.1 34.5 47 565 360 256 300 436
80WQ40-15-4(JY)(I) 80 40 15 2840 4 380 7.7 26 51 563 357 250 318 454
80WQ40-22-5.5(JY)(I) 80 40 22 2940 5.5 380 10.8 17.5 85.5 793 450 251 310 447
80WQ40-30-7.5(JY)(I) 80 40 30 2940 7.5 380 14.3 17.5 92 790 500 251 310 447
80WQ50-25-7.5(JY)(I) 80 50 25 2940 7.5 380 14.3 17.5 92 790 500 251 310 447
80WQ48-38-ll(JY)(I) 80 48 38 2930 11 380 21.7 22 134.5 924 610 317 410 557
100WQ50-7-2.2(JY)(I) too 50 7 2880 2.2 380 4.6 45 48 522 400 170 323 472
100WQ60-9-3(JY)(I) 100 60 9 2840 3 380 6.1 40 50 564 420 190 311 460
100WQ50-12-4(JY)(I) 100 50 12 2840 4 380 7.7 34.5 53.5 607 400 292 337 492
100WQ65-15-5.5(JY)(I) 100 65 15 2940 5.5 380 10.8 35.5 89 835 500 292 337 492
100WQ65-18-5.5(JY)(I) 100 65 18 2940 5.5 380 10.8 35.5 89 835 500 292 337 492
100WQ70- 14-5.5(JY)(I) 100 70 14 2940 5.5 380 10.8 35.5 89 835 500 292 337 492
100WQ45-22-7.5(JY)(I) 100 45 22 2940 7.5 380 14.3 32.5 98 835 500 297 365 519
100WQ65-20-7.5(JYKI) 100 65 20 2940 7.5 380 14.3 32.5 98 835 500 297 365 519
100WQ80-15-7.5(JY)(I) 100 80 15 2940 7.5 380 14.3 32.5 98 835 500 297 365 519
1OOWQ100-15-7.5(JY)(l) 100 100 15 2940 7.5 380 14.3 32.5 98 835 500 297 365 519
100WQ80-25-11 (JY)(I) 100 80 25 2930 11 380 21.7 25 128 906 620 344 388 577
100WQ100-30-15(JY)(I) 100 100 30 2930 15 380 29.1 27.5 136 906 620 344 388 577
150WQ100-7-5.5(JYKI) 150 100 7 2940 5.5 380 10.8 31 102 850 510 365 398 650
150WQ100-10-5.5(JY)(I) 150 100 10 2940 5.5 380 10.8 31 102 850 510 365 398 650
150WQ100-17-7.5(JY)(I) 150 100 17 2940 7.5 380 14.3 31 109 850 510 365 398 650
150WQ120-25-15(JY)(I) 150 120 25 2930 15 380 29.1 40 145 955 680 425 398 660
150WQ150-10-7.5(JY)(I) 150 150 10 2940 7.5 380 14.3 30 105 909 670 425 398 660
Пожалуйста свяжитесь с продавцом для предоставления всех типов размеров
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
WQ(I) | WQ-JY(I) ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Технические характеристики и размеры
Модель Диаметр Q H Частота
вращ.
Мощ­
ность Ток Масса Размеры (мм)
( ш ) (ш7Ь) (m) (rpm) (kW) (V) (А) (шш) (kg) н Н1 Н2 F F1
80WQ36-10-2.2(JY)(T) 80 36 10 1413 2.2 380 5.5 50 56 643 460 301 363 510
80 WQ36-12-2,2(JY)(I) 80 36 12 1413 2.2 380 5.5 50 56 643 460 301 363 510
80WQ36-16-4(JY)(I) 80 36 16 1413 4 380 8.4 35 65 692 555 301 375 580
80 WQ60-11 -4(JY)(I) 80 60 И 1413 4 380 8.4 55 51 716 357 250 370 454
100WQ60-17-5.5(JY)(I) 100 60 17 1437 5.5 380 11.5 40 90 908 670 432 453 714
100WQ60-20-7.5(JY)(I) 100 60 20 1450 7.5 380 16.6 40 110 929 690 369 454 687
100WQ80-35-18.5(JY)(I) 100 80 35 1460 18.5 380 36.9 27.5 136 906 620 344 388 577
100WQ100-35-22(JY)(I) 100 100 35 1460 18.5 380 36.9 35 285 990 950 439 550 710
150WQ240-7-7.5( JY)(I) 150 240 7 1450 7.5 380 16.6 70 126 1085 845 510 548 841
150WQ150-16-11 (JY)(I) 150 150 16 1440 11 380 22.9 52 216 1097 750 535 575 825
150WQ150-20-15(JY)(I) 150 150 20 1440 15 380 30.6 57 237 1167 800 535 572 822
150WQ150-24-18.5(JY)(I) 150 150 24 1460 18.5 380 36.9 45 290 1080 1030 530 620 820
150WQ180-20-18,5(JY)(I) 150 180 20 1460 18.5 380 36.9 45 290 1080 1030 530 620 820
150WQ200-15-18.5(JY)(I) 150 200 15 1460 18.5 380 36.9 45 285 1080 1030 530 620 820
150WQ150-27-22(JY)(I) 150 150 27 1460 22 380 43.1 60 330 1281 880 530 575 900
150WQ180-25-22(JY)(I) 150 180 25 1460 22 380 43.1 60 330 1281 880 530 575 900
150WQ200-20-22(JY)(I) 150 200 20 1460 22 380 43.1 60 330 1281 880 530 575 900
150WQ270-16-22(JY)(I) 150 270 16 1460 22 380 43.1 65 330 1273 860 530 575 900
150WQ200-25-30(I) 150 200 25 1450 30 380 60.0 50 450 1513 1200 673 620 900
150WQ150-35-37(I) 150 150 35 1470 37 380 71.9 50 690 1567 1200 671 765 1025
150WQ200-30-37(I) 150 200 30 1470 37 380 71.9 50 690 1567 1200 671 765 1025
150WQ270-40-55(I) 150 270 40 1480 55 380 106.0 35 845 1663 1300 596 811 1138
200WQ270-10-11 (JY)(t) 200 270 10 1440 11 380 22.9 63 255 1113 760 530 568 890
200WQ270-14-15(JY)(I) 200 270 14 1440 15 380 30.6 64 230 1184 810 535 546 868
200WQ250-15-18.5(JY)(T) 200 250 15 1460 18.5 380 36.9 60 330 1281 880 530 575 900
200WQ300-9-18.5(JY)(I) 200 300 9 1460 18.5 380 36.9 60 330 1281 880 530 575 900
200WQ300-15-22(JY)(I) 200 300 15 1450 22 380 45.0 60 330 1281 880 530 575 900
200WQ400-10-22(JY)(I) 200 400 10 1450 22 380 45.0 60 330 1281 880 530 575 900
200WQ250-22-30(I) 200 250 22 1450 30 380 60.0 50 450 1513 1200 673 620 900
200WQ360-15-30(I) 200 360 15 1450 30 380 60.0 50 450 1513 1200 673 620 900
200WQ400-13-30(I) 200 400 13 1450 30 380 60.0 50 450 1513 1200 673 620 900
200WQ270-28-37(I) 200 270 28 1470 37 380 71.9 40 710 1590 1200 673 813 1140
200WQ300-20-37(I) 200 300 20 1470 37 380 71.9 40 710 1590 1200 673 813 1140
200WQ350-25-37(I) 200 350 25 1470 37 380 71.9 40 710 1590 1200 673 813 1140
200WQ400-18-37(I) 200 400 18 1470 37 380 71.9 40 710 1590 1200 673 813 1140
200WQ250-40-55(I) 200 250 40 1480 55 380 106.0 40 850 1663 1300 650 811 1236
200WQ400-30-55(I) 200 400 30 1480 55 380 106.0 40 850 1663 1300 650 811 1236
200WQ420-30-55(I) 200 420 30 1480 55 380 106.0 40 850 1663 1300 650 811 1236
200WQ350-40-75(I) 200 350 40 1480 75 380 142.0 40 940 1663 1300 650 811 1236
200WQ420-40-75(I) 200 420 40 1480 75 380 142.0 40 940 1663 1300 650 811 1236
250WQ420-16-30(1) 250 420 16 1460 30 380 57.4 45 680 1517 1250 750 815 1235
250WQ600-9-30(I) 250 600 9 1460 30 380 57.4 45 680 1517 1250 750 815 1235
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
ПОГРУЖНЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
WQ(l)f WQ-JY(I) | WQ-W(I) | WQ-F
Технические характеристики и размеры
Модель Диаметр Q H Частота
вращ.
Мощ­
ность Ток Масса Размеры (мм)
(m m ) (m s/h ) (m) (’■pm) (kW) (V) (A) (m m ) (kg) H HI H2 F FI
250WQ420-22-37(I) 250 420 22 1470 37 380 71.9 62 700 1594 1200 750 820 1240
250WQ600-12-37(1) 250 600 12 1470 37 380 71.9 62 700 1594 1200 750 820 1240
250WQ360-28-45(I) 250 360 28 1470 45 380 87.0 45 685 1556 1200 695 829 1256
250WQ800-12-45(I) 250 800 12 1470 45 380 87.0 60 850 1350 1100 695 829 980
250WQ600-25-75(I) 250 600 25 1480 75 380 142.0 60 930 1663 1300 740 895 1380
300WQ800-8-37(I) 300 800 8 1450 37 380 75.0 60 650 1400 1150 779 800 1200
300WQ500-15-37(I) 300 500 15 1450 37 380 75.0 60 650 1400 1150 779 800 1200
300WQ600-15-45(I) 300 600 15 1470 45 380 87.0 60 690 1605 1250 825 881 1306
300WQ800-12-45(I) 300 800 12 1470 45 380 87.0 60 690 1605 1250 825 881 1306
300WQ600-20-55(I) 300 600 20 1450 55 380 106.0 55 1000 1680 1120 775 870 1270
300WQ800-20-75CI) 300 800 20 1450 75 380 142.0 60 1200 1680 1120 775 870 1270
Пожалуйста свяжитесь с продавцом для предоставления всех типов размеров
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
WQ(I) | WQ-JY(I) ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Графические характеристики насоса

17 Вал (только для JY) 2 0 0 1 3
18 Перемешивающее
колесо (только для JY) Чугун НТ200
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
ПОГРУЖНЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
WQ(l)f WQ-JY(I) | WQ-W(I) | WQ-F
Технические характеристики и размеры
Модель Диаметр Q H Частота
вращ.
Мощ­
ность Ток Масса Размеры (мм)
(mm) (mJ/h) (m) (rpm) (kW) (A) (mm) (kg) H HI H2 F FI
4OWQ6-7-0.37W(JY)(I) 40 6 7 2800 0.37 1.0 15 20 374 260 169 184 284
40 W Q10-7-0.55W (JY)(I) 40 10 7 2850 0.55 1.2 15 23 420 285 189 222 322
40 WQ10- 10-0.75W(JY)(I) 40 10 10 2850 0.75 1.8 15 23 420 285 189 222 333
40WQ12-15-1.5W(JY)(I) 40 12 15 2880 1.5 3.3 18 35 478 340 202 269 368
50WQ14-10-1.1W(JY)(I) 50 14 10 2850 1.1 2.6 18 27 443 330 217 241 353
50WQ10-7-0.55W(JY)(I) 50 10 7 2850 0.55 1.2 15 23 420 285 209 222 333
50WQ10- 10-0.75W(JY)(I) 50 10 10 2850 0.75 1.8 15 23 420 285 209 222 322
50WQ12-15-1.5W(JY)(I) 50 12 15 2880 1.5 3.3 18 35 478 340 222 269 381
50WQ15-18-2.2W(JY)(I) 50 15 18 2880 2.2 4.6 18 39 517 370 224 283 395
50WQ15-28-3 W(JY)(I) 50 15 28 2840 3 6.1 20 47 547 400 225 283 395
50WQ15-32-4W(JY)(I) 50 15 32 2840 4 7.7 18 52 593 450 257 298 410
50WQ18-35-5.5W(JY)(I) 50 18 35 2940 5.5 10.8 18 86 814 540 244 324 436
65WQ15-10-1.1W(JY)(I) 65 15 10 2850 1.1 2.6 18 29 443 330 227 241 378
65WQ20-10-1.5W (JY)(I) 65 20 10 2880 1.5 3.3 18 38 485 350 230 279 416
65WQ25- 14-2.2W(JY)(I) 65 25 14 2880 2.2 4.6 18 42 531 390 241 298 435
65WQ25-18-3W(JY)(I) 65 25 18 2840 3 6.1 19 48 550 390 236 278 415
65WQ25-22-4W(JY)(I) 65 25 22 2840 4 7.7 18 67 598 470 270 298 435
65 WQ25-31 -5.5 W(JY)(I) 65 25 31 2940 5.5 10.8 20 87 824 590 270 324 461
80WQ35-13-3W(JY)(I) 80 35 13 2840 3 6.1 19 49 575 430 265 283 433
80WQ40-22-5.5W (JY)(I) 80 40 22 2940 5.5 10.8 20 87 825 590 285 324 474
80W Q40-8 -2.2 W (JY)(I) 80 40 8 2880 2.2 4.6 22 55 548 400 259 296 433
80WQ50-12-4W(JY)(I) 80 50 12 2840 4 7.7 15 43 598 450 285 303 453
100WQ60-9-3W(JY)(I) 100 60 9 2840 3 6.1 19 50 575 430 281 311 500
100WQ65-15-5.5W(JY)(I) 100 65 15 2940 5.5 10.8 24 92 857 560 315 334 523
100WQ65-20-7.5W(JY)(I) 100 65 20 2940 7.5 14.3 33 100 855 590 316 351 540
100WQ75-8-4W(JY)(I) 100 75 8 2840 4 7.7 18 55 630 500 315 303 492
150WQ150-10-7.5W(JY)(I) 150 150 10 2940 7.5 14.3 35 120 890 620 383 390 652
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
WQ-W(I)
Графические характеристики насоса
О 8 16 24 32 Q(m3/h) 0 8 16 24 32 Q(m3/h)

массовой долей твёрдых механических примесей не более 2%.
Ф Минимальный уровень откачиваемой жидкости должен быть на уровне половины оболочки двигателя.
Условное обозначение насоса
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
ПОГРУЖНЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
WQ(l)f WQ-JY(I) | WQ-W(I) | WQ-F
Вид в разрезе Таблица деталей и материал
No. Наименование Материал
1 Кабель и
уплотнение
2 Рым болт
(болт с проушиной)
3 Крышка
Нержавеющая
сталь 06Crl9NilO
4 Подшипник 2 0 0 1 3
5 Двигатель
6 Подшипник 2 0 0 1 3
7 Масляная камера
Нержавеющая
сталь 06O 19NH0
S
Торцевое
уплотнение
Карбид кремния/
Карбид вольфрама
9 Крышка
Нержавеющая
сталь 06O 19NH010 Рабочее колесо
11 Корпус
No. Наименование Материал
1 Рым болт
2 Датчик утечки воды
3 Масляный датчик
4 Кабель управления
5 Кабель питания
6 Крышка Нерж. ст. 06O 19N il0
7 Тормознойподшипник
8 Подшипник 2 0 0 1 3
9 Двигатель
10 Подшипник 2 0 0 1 3
11 Масляная камера Нерж. ст. 06O19NH0
12 Торцевое
уплотнение
Карбид кремния/
Карбид вольфрама
13 Крышка
Нержавеющая сталь
06O19NH014 Рабочее колесо
15 Корпус
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
WQ-F ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Требования к установке
Стационарная установка автоматической соединительной муфты:
Направление К
Переносная установка
Трубопроводная переносная установка Трубопроводная переносная установка
для соединения с стальными трубами
Трубопроводная переносная установка
для соединения с гибким шлангом
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
ПОГРУЖНЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
WQ(l)f WQ-JY(I) | WQ-W(I) | WQ-F
Размеры соединительной муфты
Размерность: мм
N o. Модель
Размер фланц.
соед. PN6 (мм̂
Размеры соединительной
муфты (мм)
н з Н4 Н5 Н6 L L0 L1 L2 М фе L3 L4 L6 Е
D D1 nl- Ф dl А А1 В В1 J п2- Фс12
l 50WQ-F 165 125 4- Ф 18 180 140 270 190 214 4- Ф 19 240 100 200 120 200 11 180 60 44 12 50 152 52 550x500
2 65 WQ-F 180 145 4- Ф 18 190 150 280 190 221 4- Ф 19 240 100 200 120 220 И 180 60 44 12 50 149 55 650x600
3 80WQ-F 195 160 8- Ф 18 210 170 300 210 237 4- Ф 19 270 150 225 130 250 15 210 80 50 15 57 165 63 650x600
4 100WQ-F 215 180 8-Ф 18 230 190 300 210 237 4- Ф 19 300 150 260 140 250 15 210 80 50 15 57 185 63 650x600
5 150WQ-F 280 240 8- Ф 23 300 250 460 330 367 4-Ф28 380 150 320 180 330 18 280 120 60 19 62 305 76 1300x900

Количество и тип
нижних болтов 4-М16х250 4-М20х300
Размер нижней
площадки 80x80x300 100x100x350
Диаметр
гибкого шланга 2750 25 765 3 776 4 7100 6 7150 8 7200 10 7250 127300
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
WQ-F ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Технические характеристики и размеры
Модель Q H Мощ­
ность
Частота
вращ.
Размеры (мм)
(m3/h) (m) (kW) (rpm) (V) н HI Н2 D2 В2 ВЗ L5 d
50WQ7-7-0.55F 7 7 0.55 3000 220/380 416 328 98 188 230 324 135 50
50WQ5-10-0.55F 5 10 0.55 3000 220/380 416 328 98 188 230 324 135 50
50WQ10-7-0.75F 10 7 0.75 3000 220/380 416 328 98 188 230 324 135 50
50WQ7-10-0.75F 7 10 0.75 3000 220/380 416 328 98 О
©
О
О
1—
1 230 324 135 50
50WQ15-8-1.1F 15 8 1.1 3000 380 416 328 98 188 230 324 135 50
50WQ8-15-1.1F 8 15 1.1 3000 380 416 328 98 188 230 324 135 50
50WQ15-10-1.5F 15 10 1.5 3000 380 485 330 98 200 250 344 145 50
50WQ10-15-1.5F 10 15 1.5 3000 380 485 330 98 200 250 344 145 50
50WQ25-10-2.2F 25 10 2.2 3000 380 485 330 98 200 250 344 145 50
50WQ15-15-22F 15 15 2.2 3000 380 485 330 98 200 250 344 145 50
50WQ9-22-2.2F 9 22 2.2 3000 380 485 330 98 200 250 344 145 50
50WQ15-35-4F 15 35 4 3000 380 526 400 98 200 275 369 168 50
50WQ25-22-4F 25 22 4 3000 380 600 440 130 240 290 385 168 50
50WQ15-22-3F 15 22 3 3000 380 510 400 98 200 270 364 150 50
50WQ15-30-3F 15 30 3 3000 380 510 400 98 200 270 364 150 50
50WQ25-15-3F 25 15 3 3000 380 510 400 98 200 270 364 150 50
50WQ18-32-5.5F 18 32 5.5 3000 380 640 500 136 320 346 440 168 50
50WQ15-40-5.5F 15 40 5.5 3000 380 640 500 136 320 346 440 168 50
50WQ20-40-7.5F 20 40 7.5 3000 380 640 500 136 320 346 440 182 50
65WQ35-8-2.2F 35 8 2.2 3000 380 485 340 108 225 255 360 158 65
65WQ25-15-3F 25 15 3 3000 380 510 400 98 200 270 364 158 50
65WQ35-10-3F 35 10 3 3000 380 520 420 98 225 270 375 158 65
65WQ40-154F 40 15 4 3000 380 630 470 146 240 290 395 160 65
65WQ30-22-5.5F 30 22 5.5 3000 380 630 470 146 240 290 395 160 65
80WQ50-8-3F 50 8 3 3000 380 540 440 113 240 270 390 165 80
80WQ50-104F 50 10 4 3000 380 630 470 152 240 295 415 165 80
80WQ30-32-7.5F 30 32 7.5 3000 380 662 510 172 320 350 470 190 80
80WQ50-15-5.5F 50 15 5.5 3000 380 630 470 152 240 295 415 165 80
80WQ65-15-5.5F 65 15 5.5 3000 380 630 470 152 240 295 415 165 80
80WQ45-22-7.5F 45 22 7.5 3000 380 662 510 172 320 350 470 190 80
80WQ30-40-11F 30 40 11 3000 380 940 650 180 440 470 590 250 80
80WQ45-32-11F 45 32 11 3000 380 940 650 180 440 470 590 250 80
80WQ45-40-15F 45 40 15 3000 380 940 650 180 440 470 590 250 80
80WQ5045-18.5F 50 45 18.5 3000 380 940 650 180 440 470 620 250 80
80WQ70-10-5.5F 70 10 5.5 3000 380 630 470 152 240 295 415 165 80
80WQ70-15-7.5F 70 15 7.5 3000 380 662 510 172 320 350 470 190 80
80WQ70-20-1 IF 70 20 11 3000 380 940 650 180 440 470 620 250 80
80WQ70-25-15F 70 25 15 3000 380 940 650 180 440 470 620 250 80
80WQ70-30-18.5F 70 30 18.5 3000 380 940 650 180 440 470 620 250 80
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
ПОГРУЖНЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
WQ(l)f WQ-JY(I) | WQ-W(I) | WQ-F
Технические характеристики и размеры
Модель Q H Мощ­
ность
Частота
вращ.
Напря­
жение
Размеры (мм)
(m3/h) (m) (kW) (rpm) (V ) н HI Н2 D2 В2 вз L5 d
100WQ75-7-4. OF 75 7 4.0 3000 380 640 480 156 240 305 445 165 100
100WQ100-8-5.5F 100 8 5.5 3000 380 640 480 156 240 305 445 165 100
100WQ70-10-5.5F 70 10 5.5 3000 380 640 480 156 240 305 445 165 100
100WQ7015-7.5F 70 15 7.5 3000 380 676 520 176 320 350 490 190 100
100WQ100-10-7.5F 100 10 7.5 3000 380 676 520 176 320 350 490 190 100
100WQ10015-11F 100 15 11 1500 380 970 690 228 500 530 670 280 100
100WQ70-20-11F 70 20 11 1500 380 970 690 228 500 530 670 280 100
100WQ100-19-15F 100 19 15 1500 380 970 690 228 500 530 670 280 100
100WQ60-30-15F 60 30 15 1500 380 970 690 228 500 530 670 280 100
100WQ100-22-18.5F 100 22 18.5 1500 380 1060 725 228 500 580 690 280 150
100WQ100-30-22F 100 30 22 1500 380 1050 750 228 550 640 690 280 100
100WQ100-38-30F 100 38 30 3000 380 1095 795 228 550 640 690 280 100
150WQ140-7-7.5F 140 7 7.5 3000 380 695 540 196 320 395 / 200 150
150WQ140-10-11F 140 10 11 1500 380 1010 725 250 500 580 / 280 150
150WQ200-10-15F 200 10 15 1500 380 1010 725 250 500 580 / 280 150
150WQ140-15-18.5F 140 15 18.5 1500 380 1060 725 250 500 580 / 280 150
150WQ200-15-22F 200 15 22 1500 380 1080 800 250 580 640 / 280 150
150WQ150-20-22F 150 20 22 1500 380 1080 800 250 580 640 / 280 150
150WQ150-30-30F 150 30 30 1500 380 1125 845 250 580 640 / 280 150
150WQ200-20-30F 200 20 30 1500 380 1125 845 250 580 640 / 280 150
150WQ200-25-37F 200 25 37 1500 380 1320 990 350 650 730 / 380 150
150WQ150-35-37F 150 35 37 1500 380 1320 990 350 650 730 / 380 150
150WQ150-42-45F 150 42 45 1500 380 1480 1050 380 720 780 / 410 150
200WQ210-7-11F 210 7 11 1500 380 1010 725 250 500 580 / 320 200
200WQ300-7-15F 300 7 15 1500 380 1010 725 250 500 580 / 320 200
200WQ250-KH8.5F 250 10 18.5 1500 380 1010 725 250 500 580 / 320 200
200WQ200-12-18.5F 200 12 18.5 1500 380 1080 800 250 580 640 / 320 200
200WQ300-8-18.5F 300 8 18.5 1500 380 1080 800 250 580 640 / 320 200
200WQ300 10-22F 300 10 22 1500 380 1080 800 250 580 640 / 320 200
200WQ400-7-22F 400 7 22 1500 380 1080 800 250 580 640 / 320 200
200WQ400-10-30F 400 10 30 1500 380 1125 845 250 580 640 / 320 200
200WQ300-15-37F 300 15 37 1500 380 1320 990 350 650 730 / 380 200
200WQ400-18-45F 400 18 45 1500 380 1480 1050 380 720 780 / 410 200
200WQ300-20-45F 300 20 45 1500 380 1480 1050 380 720 780 / 410 200
200WQ200-30-45F 200 30 45 1500 380 1480 1050 380 720 780 / 410 200
250WQ500-8-30F 500 8 30 1500 380 1170 885 275 580 670 / 340 250
250WQ500-10-37F 500 10 37 1500 380 1320 990 350 650 730 / 380 250
250WQ600-15-45F 600 15 45 1500 380 1480 1050 380 720 780 / 410 250
300WQ600-7-30F 600 7 30 1500 380 1190 910 310 580 690 / 360 300
300WQ750-10-37F 750 10 37 1500 380 1320 990 350 650 730 / 380 300
300WQ850-10-45F 850 10 45 1500 380 1480 1050 380 720 780 / 410 300
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
WQ-F ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Графические характеристики насоса
О 5 10 15 20 25 30 35 40 45 Q(m3/h)